
                                                                                                                                                                                                                            
 Załącznik nr 4 

                                                                                                                                                                                                         do uchwały Nr XXX/234/09 Rady Miejskiej w 
Łabiszynie z dnia 30.12.2009r.                                                                                                              

                                           
           PLAN  FINANSOWY  INWESTYCJI  NA  2010  ROK    GMINY  ŁABISZYN

Dz. Rozdz. Zadanie inwestycyjne M-c i
 rok 
rozpocz.
Planow.
zakończ.

Aktualna
wartość 
koszto-
rysowa

Nakłady
planowane
na 2010r.

Dotacje 
z budżetu
gminy

Inne źródła 
finansowania

Razem w 2010r. 
ze śr. własnych
 i dotacji– ujęte w 
projekcie budżetu

926

926

926

700

92601

92605

92601

70005

Budowa kompleksu sportowego 
„Moje boisko Orlik 2012” wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą i 
ogrodzeniem przy Zespole Szkół w 
Łabiszynie przy ul. Nadnoteckiej

Place zabaw w sołectwach
Buszkowo, Smogorzewo, Ojrzanowo, 
Łabiszyn Wieś, Jeżewo

Remont boisk sportowych w 
miejscowościach Nowe Dąbie i 
Jabłowo Pałuckie

Aranżacja Parku na Wyspie wraz z 
budową niezbędnej infrastruktury

05.2010
09.2010

03.2010
10.2010

06.2010
12.2010

10.2009
03.2010

1.340.000,00

33.173,00

163.000,00

300.000,00

1.340.000,00

33.173,00

163.000,00

300.000,00

740.000,00

33.173,00

63.000,00

131.756,00

600.000,00
Dotacja z 
Min. Sportu
 i  Urzędu 
Marszałk.

           -

100.000,00
Dotacja  w 
ramach PROW

        168.244,00
Dotacja w 
ramach PROW

1.340.000,00

33.173,00

163.000,00

300.000,00

Razem: 1.836.173,00 1.836.173,00 967.929,00 868.244,00 1.836.173,00




